
 

 

 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 

DETERMINAZIONE   
n. 66  data 02.08.2022 

 

OGGETTO: 

 

Nomina Commissione di gara mediante asta pubblica della concessione di un immobile 

di proprietà comunale sito in Via Circonvallazione, 28 
  

 
 
Premesso che con propria determinazione n. 61, in data 08.07.2022 si procedeva ad indire gara mediante 

asta pubblica, per la concessione triennale di beni immobili di proprietà comunale in oggetto specificati; 

Dato atto che con la suddetta determinazione è stato approvato il bando di gara da esperire con asta 

pubblica; 

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 01.08.2022 e che pertanto si può 

procedere alla nomina dei Commissari e alla costituzione della Commissione Giudicatrice;  

Considerato che la Commissione è composta da un numero dispari di componenti ; 

Ritenuto di nominare quali componenti della commissione i signori:  

 

- Presidente : Visco Dr. Maurizio , Segretario Comunale 

- Commissario : Geom. Bordin Silvia, responsabile del servizio tecnico 

- Commissario / segretario verbalizzante : D.ssa Volpi Elena, responsabile servizio finanziario 

 

Accertata l'insussistenza delle cause ostative di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.lgs. n. 50/2016 

s.m.i., all'articolo 35-bis del decreto legislativo n. 165 del 2001 e all'articolo 42 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

per la nomina a componente della Commissione Giudicatrice dei soggetti sopra elencati;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.,  

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. Di costituire la Commissione giudicatrice per la gara mediante asta pubblica per la concessione 

triennale di un immobile comunale sito in Via Circonvallazione, 28 

2. Di nominare componenti della stessa i signori:  

- Presidente : Visco Dr. Maurizio , Segretario Comunale 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#35-bis
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#042


 

 

- Commissario : Geom. Bordin Silvia, responsabile del servizio tecnico 

- Commissario / segretario verbalizzante : D.ssa Volpi Elena, responsabile servizio finanziario 

 

3. Di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i   

componenti della suddetta Commissione; 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;  

5. Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott Maurizio Visco – Segretario Comunale-  

ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

 
  II Responsabile del servizio 

Visco Dr. Maurizio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 02.08.2022. 
 
                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
            ................................................................. 

 

 


